
正門会場図
校 舎

一般
救護 記録 本部 来賓 敬老 ﾄｲﾚ

一
般 西 保
駐 護 生徒
輪 校 者 ﾄｲﾚ
場 席
所 舎

退場 入場

招13 23 24 33 12 22 32 11 21 31
集 南門

＊ 閉鎖トイレは上記１階の一般用トイレをご使用ください

お願い
生徒席及び校舎内への出入りはお断りいたします。★一般観覧者の

会場への出入りは正門をご使用ください。★
自転車は、上記所定の駐輪場所にお願いします。★

校

歌

作
詞

宮
崎

二
郎

作
曲

林

祐
治

一
、
堤
の
緑

朝
光
に

萌
え
た
ち
匂
う
荒
川
の

水
面
を
渡
る
そ
よ
風
を

い
ま
学
舎
の
窓
に
う
け

熱
き
血
潮
の
学
友
が

澄
み
し
心
に
学
ぶ
と
き

鶏
鳴
高
く
高
く

あ
あ

と
き
を
告
ぐ

三
、
文
読
む
窓
に
星
遷
り

校
庭
に
団
欒
の
花
乱
れ

三
度
弥
生
の
め
ぐ
る
間
に

あ
つ
き
教
え
の
実
を
摘
み
て

深
き
友
情
に
涙
せ
し

幸
多
き
こ
の
園
を

讃
え
て
共
に
共
に

あ
あ

歌
は
な
ん

第６８回平成 年度２７

日 時 平成２７年５月３０日(土)

午前９時００分開会

※ 雨天の場合は６月 ３日（水）に延期

場 所 旧墨田区立吾嬬第一中学校校庭

墨田区立花５－４８－９

ご案内

若葉の美しい季節となりました。皆様にはますますご健勝の
こととお慶び申し上げます。
さて、本年度は旧吾嬬第一中学校校庭にて運動会を開催いた

します。短い時間の中で生徒たちは一生懸命に練習を重ねて参
りました。ご多用の折とは存じますが、生徒たちの日頃の学習
成果をご覧いただき、ご声援を賜りたくご案内申しあげます。

平成２７年５月吉日

墨田区立吾嬬第二中学校 校長 渋谷 俊昌


